Formularz

NER TS B8 SIEMIATKOWO GMINA WIEJSKA

Pytania doty

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o informacjg, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
Prosimy o informacjg, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
a. Prosimy o informacjg, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji w drodze aktu notarialnego w
trybie art. 777 § 1 pkt 5 KPC. NIE
b. Jezeli odpowiedz tak, prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy pokryje koszty, z tym zwiazane.
W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
a) terminéw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu, 25.05.2018r.

b) terminéw i kwot splat (nie dotyczy wczedniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Parstwo nastgpujace postanowienie
w umowie kredytu: ,,Wysokos¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogg by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegblnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin sptaty zostal przesunigty, wehodzi w sklad niesplaconej czeéci kapitatu i jest oprocentowana na

zasadach okres$lonych w umowie kredytu.”.
Jezeli nie dopuszczajg Panistwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Dopuszczamy

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy

o informacjg, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jakg zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZ-u,

b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

NIE, Inwestycje bgda realizowane ze §rodkéw wiasnych.

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacj¢, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie

Odpowiedz
Klienta

kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): NIE
Prosimy o informacj¢, czy posiadajg Pafistwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie TAK
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN): 1 689
Prosimy o informacj¢, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Paristwa program postgpowania naprawczego w

< 3 : A : NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Pafstwa za posrednictwem komornika NIE
sagdowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.
Prosimy o informacjg, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostkg (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
Prosimy o informacj¢ czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad NIE




komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowigcy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzadowego na skutek
zdarzenia losowego np. nagta $mier¢ wojta/burmistrza/prezydenta).

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu Panistwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartos$¢ zobowigzania ogotem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 1689
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkow, o ktérych 0

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi

Odpowiedz

Pytanie do Klienta yis
s Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Parfstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:

wartos$¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 553
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 553
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze Panstwo musieli zwréci¢ $rodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z postanowiert umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty Srodkéw zwr6conych NIE
w ciggu petnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pozostale pytania

Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitatowo z JST (nazwa, regon i % udziatéw jakie posiada JST).

Nie wystepuje

Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzglgdnieniem zapiséw zawartych w zapytaniu ofertowym?

TAK

Prosimy o informacje jakg stawk¢ bazowa nalezy przyjac, ktéra zostanie wprowadzona do umowy z wybranym Oferentem (doprecyzowanie zapisu
w zapytaniu ofertowym pkt 7) czy Pafistwo mieli na mysli:
a. stawke ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M jako $rednia arytmetyczna ze wszystkich dni miesigca (tj. razem
z dniami wolnymi, gdzie obowigzuje stawka z dnia poprzedniego) i majaca zastosowanie do okreslania wysokosci oprocentowania
poczawszy od 1-go dnia nastgpnego miesigca,
czy
b. stawke ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M jako $rednia arytmetyczna ze wszystkich notowan miesiaca
i majaca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego nastgpnego miesigca?
czy
c. stawke ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majgca zastosowanie do
okreslania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastgpnego miesigca

B. stawke ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M jako $rednia arytmetyczna ze wszystkich notowan miesigca
i majgca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego nastgpnego miesigca

Czy pierwsza platno$¢ odsetek od kredytu bedzie do ostatniego dnia miesiaca nastgpujacego po miesigcu, w ktérym zostal uruchomiony
kredyt/transza?
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TAK

Czy kolejne raty odsetek bgda ptatne do ostatniego dnia miesigca w catym okresie kredytowania?

TAK

Czy ostatnia rata odsetek bedzie ptatna razem z ostatnia planowang ratg kapitatu tj. do dnia 31.12.2022 r.?

TAK

Czy karencja w sptacie raty kapitatu bedzie do dnia 30.01.2019 r.? (karencja w splacie jest liczona do dnia poprzedzajacego sptate)

TAK

Czy w przypadku, gdy termin sptaty raty kapitatu/odsetek przypada na dzien wolny od pracy, Zamawiajacy bedzie regulowat wymagana rate
w pierwszy dziefi roboczy nastgpujacy po wyznaczonej dacie splaty?

TAK

W jaki spos6b majg by¢ naliczane odsetki od zadtuzenia przeterminowanego:

a.

czy

b.

wg odsetek ustawowych

wg sposobu naliczania obowigzujacego w Banku?

wg zmiennej stopy procentowej opartej o stawke WIBOR 1 M

Jaki kalendarz nalezy przyja¢ do naliczania odsetek (rzeczywisty czy inny jezeli inny to jaki?), ktory zostanie wprowadzony do umowy z wybranym
oferentem?

Rzeczywisty

Jaka dat¢ uruchomienia kredytu nalezy przyja¢ do celéw poréwnywalnosci ofert?

25.05.2018

Uruchomienie kredytu w transzach czy jednorazowo?

jednorazowo

mo a0 o

g.

Jakie sg przyczyny spadku dochodéw biezacych w 2018 roku w poréwnaniu do 2017 roku?
Jakie sg przyczyny spadku dochodéw biezacych w 2021 roku?

Jakie sg przyczyny wzrostu dochodéw majatkowych w 2018 roku w poréwnaniu do roku 2017?
Jakie sg przyczyny spadku wydatkéw biezacych w 2018 roku w poréwnaniu do 2017 roku?
Jakie sg przyczyny dalszego spadku wydatkéw biezacych w 2019 roku?

Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkéw majatkowych w 2018 roku w por6éwnaniu do roku 2017?
Prosimy o szczegétowe wyjasnienie zatozenia nadwyzki biezacej w latach 2018-2022.

Dochody jakie gmina podaje sg przewidywalne i sa aktualizowane. Wzrost dochodéw w 2018 roku spowodowany jest sprzedaza nieruchomosci.
Przyczyna spadku wydatkéw w 2018 roku w poréwnaniu do poprzedniego roku sa wyzsze naktady na inwestycje ( wydatki majatkowe) podobnie
jak w roku 2019. Wzrost wydatkéw majatkowych zostal spowodowany natozeniem sig realizacji inwestycji na terenie gminy.

Gmina Siemigtkowo nie przewiduje w latach 2018 -2022 nadwyzki budzetowe;j tylko i wytacznie wolne srodki o ktérych mowa w art 217 ust 2 pkt
6 ustawy o finansach publicznych.

8

2.
3.
4.

Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2018:

a. zostal jednoznacznie okre$lony?

b. zostal wyceniony?

Na jaka faczng minimalng kwotg sg planowane przetargi na sprzedaz majatku?

Jaka jest laczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej?
Czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczne proby sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?

Majatek przeznaczony na sprzedaz zostat okreslony i wyceniony na taczng kwotg 240 800,00 zt., co stanowi minimalng kwote planowanych
przetargdw, natomiast planowana kwota jakg gmina planuje uzyska¢ ze sprzedazy majatku wynosi 180 000,00zt.

Gmina w 2017 roku planowata sprzeda¢ nieskutecznie nieruchomos¢ gruntowa lesng, ktora jest przeznaczona do sprzedazy w roku biezacym

Na jakim poziomie (kwota) na dzien 09.04.2018 r. jest dochdd ze sprzedazy majatku?

0,00zt

Czy dochody majatkowe z dotacji zatozone w 2020 roku majg pokrycie w podpisanych umowach lub zlozonych wnioskach o dotacje (jezeli tak, to
na jaka kwotg sg zawarto umowy/ztozono wnioski — prosimy o szczegétowe informacje)?

Gmina nie wykazywata dochodéw majatkowych z dotacji w 2020 roku

Co stanowig pozostate naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dziefi 31.12.2017 r.?
Jakie s3 podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?
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19

70% to naleznosci od dtuznikéw alimentacyjnych, 26% - naleznosci z tytutu podatkéw i optat lokalnych wraz z odsetkami 6,64% ogétu naleznosci,
pozostate 4 % to naleznosci od urzedéw skarbowych (0,86%), wplaty za przedszkole (2,45%) oraz naleznosci z tytutu czynszu mieszalnego (
0,69%)

Czy Gmina porecza jakie$ zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacje na jaka kwotg, na jaki okres i jakiemu podmiotowi, czy zobowigzania
sg splacane przez Gming, jezeli tak to prosimy o szczegdty.

Gmina nie porgcza zadnych zobowigzan

Czy Gmina wyraza zgodg, aby warunkiem podpisania umowy kredytowej byto przedstawienie przez Panstwa pozytywnej opinii RIO o mozliwosci
splaty przedmiotowego kredytu?

TAK
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W zalaczeniu skiadamy nastgpujace dokumenty’

1. Zaswiadczenie o wyborze Wojta Gminy — ostatnio wydane
2. Opinia RIO o mozliwosci sptaty przedmiotowego kredytu
3. Opinia RIO w sprawie wykonania budzetu za 2017 rok — je$li zostala juz wydana
4. Sprawozdania budzetowe za rok 2016:
a. Rb-27S
b. Rb-28S
c. Rb-N
d. Rb-NDS
e. Rb-Z
5. Sprawozdania budzetowe za rok 2017:
a. Rb-27S
b. Rb-28S
c. Rb-N
d. Rb-NDS
e. Rb-Z
6. Zalaczniki do zmiany uchwaty budzetowej na rok 2018 z dnia 09.02.2018 r.
7.  Zalaczniki do zmiany uchwaty budzetowej na rok 2018 z dnia 09.03.2018 r.
8. Zmiany do uchwaly budzetowej na rok 2018 wraz z zatgcznikami po dniu 09.09.2018 r. — jesli nastapity.
9. Zalgczniki 1 i 2 do zmiany uchwaty WPF na lata 2018-2022 z dnia 09.03.2018 r.
10. Zmiany do uchwaty WPF na lata 2018-2022 wraz z zalacznikami i objasnieniami po dniu 09.03.2018 r. — jesli nastapily.

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam/y* wlasnorecznym podpisem

Piore Mosteaensk 1018- 04- 10

N Kpplrzew
za Klienta data L ¥
osoba/y upowazniona/e* podpis osoby/6b

. ; (rrrr-mm-dd) N
(imig¢ i nazwisko) upowaznionej/ych*

* Niepotrzebne skresli¢

* Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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